
 

 

UCHWAŁA NR XXX/194/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolbromiu 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się o 22% cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłaszaną w Komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 

kwartałów roku poprzedzającego rok zastosowania podatku rolnego.  

§ 2. Wyliczona zgodnie z § 1 średnia cena skupu żyta, stanowi podstawę obliczenia podatku rolnego 

obowiązującego na terenie Miasta i Gminy Wolbrom w roku następującym po Komunikacie w tym zakresie 

wydanym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie poczynając od 1 stycznia 2013 r.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/181/2012 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7760


		2012-12-28T15:06:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




